Üzemeltetési Szerződésben szabályozott feltételek mellett a Közszolgáltató 

üzemeltetésébe adta. 

Felek kijelentik továbbá, hogy Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 

Képviselő-testületének a 35/2025.(II.26.) számú határozata értelmében Közszolgáltató, 

mint támogatott a 2025. költségvetési évben 26 539 410 Ft, azaz Huszonhatmillió-

ötszázharminckilencezer-négyszáztíz forint vissza nem térítendő támogatásban 

részesült, amelyre vonatkozóan Felek 2025.03.31. napján Támogatási Szerződést 

kötöttek. Az Európai Uniós Ügyek Minisztériuma Támogatásokat Vizsgáló Iroda TVI-

8982/2025/DM/1/01 számú állásfoglalása szerint a támogatás általános csekély